O objeto da presente contratação de profissional Engenheiro Civil, devidamente 

habilitado e registrado no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia (CREA), para realizar o 

controle e fiscalização das obras de reforma do Prédio Administrativo do CREA-PB. 

VALOR PREVISTO: RS 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). 

JUSTIFICATIVA: A contratação de um(a) Engenheiro(a) Civil pelo CREA-PB é vital para garantir o 

sucesso e a qualidade das obras de reforma do prédio sede, localizado em João Pessoa-PB. Ele 

desempenha um papel crucial na gestão eficiente dos recursos públicos e no cumprimento das